dium,  sive  totum,  juxta  quod  virium  possibilitas  ad- 
ministrat.  »  Qu;c  omnia  repetit  opusc.  XV,  cap.  9 
duntaxat  uberius  explicans  additamenta  illa  B.  Ro- 
mualdi,  sive  adjectiones,  ut  Rodulphus  appellat, 
psalterio  vivorum  conjungendas  :  ait  enim  :  «  Illud  D 
quidem  (psalterium)  quod  est  vivorum,  cum  illis  di- 
citur  additamentis,  quae  B.  Bomualdus  apponit,  quae 
etiam  nos  non  gravemur  inserere,  ne  nos  conque- 
ralur  forle  novitius,  quae  sibi  magnopere  noscenda 
sunt,  praeterisse.  Decursis  plane  quinque  psalmis, 
protinus  subinfertur  :  Gloria  tibi,  Trinitas,  xqua- 
lis  nna  deitas,  et  ante  omne  sxculum,  et  nunc,  et  in 
perpetuum ;  Orate  pro  nobis,  omnes  sancti  Dei.  ut 
digni  efficiamur  promissionibus  Domini  Dei  nostri 
Jesu  Christi ;  Pater  noster.  His  expletis,  mox  sub- 
ditnr  :  Adjutorium  nostrum  in  nomine  Domini,  qui 
fecit  caium,   et  terram.   Et  evolutis  aliis  quinque 

coenobium  redditum  fuisse  asseveral  ;  atque  hoc 
ipsum  diurnum  horarum  B.  Virginis  pensum,  ad  nos 

haereditatis  nomine  transmissum,  hodiedum  ob- 

tinet,  de  quo  constitutiones  monachorum  Camaldu- 
lensium  sub  Pio  V,  cap.  18,  sic  habent :  «  Illud 

ante  oculos  nostros  ponere  Patres  statuerunt,  ni- 
mirum  eos  omnes  professos  mortaliter  peccare,  qui 
non  legitime  impediti  officium  tam  ipsius  Domini, 

quam  matris  ejus,  vel  in  totum,  vel  in  parUm  scien- 
ter  dicere  omittunt  :  hoc  est  enim  contra  veterem 

et  laudabilem  consuetudinem,  tam  eremitarum, 

quam  monachorum  nostrae  congregationis,  qui  sem- 
per  utrumque  officium  persolvere,  et  devote  cele- 
hrare  conati  sunt.  »  Haac  Patres  nostri,  non  quidem 
novam  hujus  oneris  obligationem  impouentes,  sed 

veterem,  quoe  vi  antiquae  consuetudinis,  cujus  locu- 
pletissimi  testes  sunt,  invaluerat,  authentica  decla- 
ratione  exponentes,  responso  sacrae  Rit.  congr.  die 
12  Marlii  1616  novissime  conlirmata,  ubi  haec  duo 

decernuntur :  primo,  «  Ex  constilutionibus  suse  re- 
gulae,  sub  poena  peccati  mortalis  teneri  monachos 
Camaldulenses  ad  recitandum  quotidie  officium  par- 
vum  B.  Marite  virginis.  »  Secundo,  ad  id  teneri 
•  etiam  post  acceptationem  Breviarii  Benedictini, 

prout  antea  tenebantur.  »  Nec  certe  minori  sollici- 
tudine  Marianum  officium  nobis  quotidie  reci- 
tandum  incumbere,  supposuerat  antea  Leo  X  ac 
ipsummet  diViuum  Officiuni,  dum  ab  hoc  dispensari 
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possB  per  noslri  orJinis  pralatos  constituit,  ab  illoAnox,  vel  quolibet  modo  graves  videnturesse  vigiliae, 
non  itom  :  sic  enim  habet  iu  bull.  :  Et  si  a  summo, 
§  70  :  «  Ac  quod  illi  ex  pncfatis  monacliis,  qui  adeo 
monasteriorum  suoruin  oflieiis  occupati,  etc,  dum- 
modo  in  sacris  non  siut  ordiuibus  conslituti,  licet 
professionem  emiserint ;  tamen  ad  persolvendum 
totum  integrum  Ollicium  diviuum  minime  lenean- 
tur,  sed  eorum  pnclati,  babita  suppositorum  suorum 
cousideratione  (ultra  Odicium  B.  MariaB  virginis,  ad